1

合肥市质量和技术创新协会
合质协〔2024〕08 号

关于收缴合肥市质量和技术创新协会2024年度

会费的通知

各会员单位：

为持续向广大会员企业提供专业、优质的服务，根据协会章

程中会费标准的规定，为保障协会工作顺利开展，经秘书处研究

决定，现收缴各会员企业 2024 年度会费，具体事宜通知如下：

一、缴纳方式

釆用银行转账的方式汇款至协会账户（备注：2024 年度会

费），协会统一开具安徽省社会团体会费财政票据（电子票）。

二、缴纳时间

即日起至 2024 年 6 月 30 日前（经营困难的企业可书面申请

申请缓交或者免交会费）。

三、会费标准

会 长单位：5000 元/年

副会长单位：3000 元/年

理 事单位：2000 元/年

会 员单位：1000 元/年

2

个 人 会员： 200 元/年

四、协会账户

单位名称：合肥市质量和技术创新协会

开 户 行：交通银行股份有限公司合肥宁国南路支行

账 号：341328000018010073880

银行行号：301361000281

五、注意事项

（一）会员企业缴纳会费后方可享受各项会员权益（详见附

件 2：合肥市质量和技术创新协会 2024 年度工作计划）。

（二）咨询、开票事宜请添加客服微信号。

（会员服务和培训中心客服微信号）

联 系 人：会员服务和培训中心 童毅

联系电话：0551-65125683，18226655348

附件 1：合肥市质量和技术创新协会会员单位名单

附件 2：合肥市质量和技术创新协会 2024 年度工作计划

合肥市质量和技术创新协会

2024 年 03 月 26 日

3

附件：合肥市质量和技术创新协会会员单位名单（2024 年）

序号 企业名称 会员级别

1 联宝（合肥）电子科技有限公司 会长

2 安徽江淮汽车集团股份有限公司 副会长

3 中盐安徽红四方股份有限公司 副会长

4 合肥通用机械研究院有限公司 副会长

5 格力电器（合肥）有限公司 副会长

6 合肥轨道交通运营有限公司 副会长

7 安徽建工三建集团有限公司 副会长

8 合肥晶弘电器有限公司 副会长

9 志邦家居股份有限公司 副会长

10 国网安徽省电力有限公司电力科学研究院 副会长

11 合肥海尔空调器有限公司 副会长

12 安徽鸿路钢结构（集团）股份有限公司 副会长

13 合肥凌达压缩机有限公司 副会长

14 中科美菱低温科技股份有限公司 副会长

15 TCL 家用电器（合肥）有限公司 副会长

16 四创电子股份有限公司 副会长

17 蔚来控股有限公司 副会长

18 建华建材科技(安徽)有限公司 副会长

19 安徽省合肥联合发电有限公司 监事

20 安徽皖通科技股份有限公司 理事

4

21 安徽省巢湖铸造厂有限责任公司 理事

22 合肥合锻智能制造股份有限公司 理事

23 安徽安凯汽车股份有限公司 理事

24 安徽富煌钢构股份有限公司 理事

25 安徽燕之坊食品有限公司 理事

26 长虹美菱股份有限公司 理事

27 合肥星宇化学有限责任公司 理事

28 安徽华恒生物科技股份有限公司 理事

29 合肥汉德贝尔属具科技有限公司 理事

30 劲旅环境科技股份有限公司 理事

31 合肥丹盛包装有限公司 理事

32 合肥江航飞机装备股份有限公司 理事

33 合肥安达创展科技股份有限公司 理事

34 安徽皖维高新材料股份有限公司 理事

35 洽洽食品股份有限公司 理事

36 阳光电源股份有限公司 理事

37 中盐安徽盐化集团股份有限公司 理事

38 安徽金星预应力工程技术有限公司 理事

39 安徽荃银高科种业股份有限公司 理事

40 合肥美亚光电技术股份有限公司 理事

41 安徽毅昌科技有限公司 理事

42 合肥荣事达电子电器集团有限公司 理事

5

43 合肥和安机械制造有限公司 理事

44 合肥京东方显示光源有限公司 理事

45 彩虹（合肥）光伏有限公司 理事

46 合肥中亚建材装备有限责任公司 理事

47 合肥小林日用品有限公司 理事

48 安徽新宇环保科技股份有限公司 理事

49 东华工程科技股份有限公司 理事

50 合肥中科离子医学技术装备有限公司 理事

51 合肥天鹅制冷科技有限公司 理事

52 合肥美的暖通设备有限公司 理事

53 合肥京东方视讯科技有限公司 理事

54 仁卓智能科技有限公司 理事

55 安徽强龙工业有限公司 理事

56 客来福家居股份有限公司 理事

57 安徽赛威斯工程科技有限公司 理事

58 固力发电气有限公司 理事

59 合肥凯邦电机有限公司 理事

60 合肥天麦生物科技发展有限公司 理事

61 安徽阡陌物业服务集团有限公司 理事

62 合肥安诺塑胶科技有限公司 理事

63 合肥华星印务有限责任公司 理事

64 安徽新盾消防设备有限公司 理事

6

65 合肥市泛美餐饮管理有限公司 理事

66 合肥江淮汽车制管有限公司 理事

67 合肥高丽今生实业有限公司 理事

68 安徽瑞测检测科技有限公司 理事

69 合肥领智物联科技有限公司 理事

70 中航物业管理有限公司合肥分公司 理事

71 安徽永昌新材料有限公司 理事

72 聚名科技集团股份有限公司 理事

73 合肥新能热电有限公司 理事

74 安徽安风风机有限公司 会员

75 合肥市公路桥梁工程有限责任公司 会员

76 安徽丰乐农化有限责任公司 会员

77 安徽华电工程咨询设计有限公司 会员

78 安徽伊普诺康生物技术股份有限公司 会员

79 华霆（合肥）动力技术有限公司 会员

80 安徽金诚复合材料有限公司 会员

81 大恒能源股份有限公司 会员

82 科大智能电气技术有限公司 会员

83 合肥乐凯科技产业有限公司 会员

84 合肥中辰轻工机械有限公司 会员

85 安徽环瑞电热器材有限公司 会员

86 合肥长源液压股份有限公司 会员

7

87 合肥力威汽车油泵有限公司 会员

88 合肥中南光电有限公司 会员

89 合肥恒大江海泵业股份有限公司 会员

90 合肥皖宝集团床垫有限公司 会员

91 安徽中显智能机器人有限公司 会员

92 合肥立方制药股份有限公司 会员

93 安徽皖仪科技股份有限公司 会员

94 安徽国信建设集团有限公司 会员

95 合肥华耀电子工业有限公司 会员

96 安徽华信电动科技股份有限公司 会员

97 合肥万和电气有限公司 会员

98 合肥金星智控科技股份有限公司 会员

99 合肥亿恒智能科技有限公司 会员

100 安徽苏亚建设集团有限公司 会员

101 安徽集友纸业包装有限公司 会员

102 合肥美的电冰箱有限公司 会员

103 瑞纳智能设备股份有限公司 会员

104 合肥旭阳铝颜料有限公司 会员

105 比克希汽车科技（合肥）有限公司 会员

106 合肥长安汽车有限公司 会员

107 华艺生态园林股份有限公司 会员

108 安徽万朗磁塑股份有限公司 会员

8

109 合肥美桥汽车传动及底盘系统有限公司 会员

110 安徽合矿环境科技股份有限公司 会员

111 合肥万力轮胎有限公司 会员

112 安徽万瑞冷电科技有限公司 会员

113 安徽博微智能电气有限公司 会员

114 安徽省锐凌计量器制造有限公司 会员

115 合肥博微田村电气有限公司 会员

116 儒拉玛特自动化技术（合肥）有限公司 会员

117 安徽安鑫货叉有限公司 会员

118 安徽中科光电色选机械有限公司 会员

119 安徽巨一科技股份有限公司 会员

120 合肥惠科金扬科技有限公司 会员

121 科大国盾量子技术股份有限公司 会员

122 天立泰科技股份有限公司 会员

123 安徽海容电源动力股份有限公司 会员

124 安徽佳通乘用子午线轮胎有限公司 会员

125 会通新材料股份有限公司 会员

126 安徽新基建有限公司 会员

127 安徽省交通建设股份有限公司 会员

128 中能建建筑集团有限公司 会员

129 安徽建工建设投资集团有限公司 会员

130 中铁四局集团建筑工程有限公司 会员

9

131 安徽建工路港建设集团有限公司 会员

132 安徽安利材料科技股份有限公司 会员

133 合肥杰事杰新材料股份有限公司 会员

134 合肥丰乐种业股份有限公司 会员

135 中盐安徽红四方肥业股份有限公司 会员

136 马钢（合肥）钢铁有限责任公司 会员

137 合肥雪祺电气股份有限公司 会员

138 合肥宏立电子有限公司 会员

139 安徽新皖能检测有限公司 会员

140 唯品客（安徽）食品有限公司 会员

141 合肥九一化工科技有限公司 会员

142 合肥神马科技集团有限公司 会员

143 合肥亿帆生物制药有限公司 会员

144 安徽锐能科技有限公司 会员

145 安徽安核工业互联网有限公司 会员

146 安徽交欣科技股份有限公司 会员

147 合肥国轩高科动力能源有限公司 会员

148 安徽省科丞智能健康有限责任公司 会员

149 蜀王优芙得餐饮服务有限公司 会员

150 安徽博诺思信息科技有限公司 会员

151 合肥华升泵阀股份有限公司 会员

152 安徽华迪智能科技有限公司 会员

10

153 安徽大地熊新材料股份有限公司 会员

154 合肥汇通控股股份有限公司 会员

155 合肥永升机械有限公司 会员

156 中建三局集团有限公司 会员

157 中建三局第二建设工程有限责任公司 会员

158 中通服和信科技有限公司 会员

159 安徽启威生物科技有限公司 会员

160 双杰电气合肥有限公司 会员

161 安徽省合肥市盐业有限公司 会员

162 合肥江淮铸造有限责任公司 会员

163 合肥众禾动力新能源科技有限公司 会员

164 合肥晶澳太阳能科技有限公司 会员

165 中创新航科技（合肥）有限公司 会员

166 安徽寰亚国际招标有限公司 会员

167 安徽花斑马文化创意有限公司 会员

168 合肥新沪屏蔽泵有限公司 会员

169 合肥卫俭科技咨询服务有限公司 会员

170 合肥天帷信息安全技术有限公司 会员

171 合肥戴明信息技术服务有限公司 会员

172 安徽聚乾认证有限公司 会员

173 合肥埃科光电科技股份有限公司 会员

174 万申科技股份有限公司 会员

11

175 安徽中厚智能科技有限公司 会员

176 安徽开源互联网安全技术有限公司 会员

177 安徽宏志建设集团有限公司 会员

178 安徽启明表面技术有限公司 会员

179 合肥云联半导体有限公司 会员

180 合肥华润神鹿药业有限公司 会员

181 通威太阳能（合肥）有限公司 会员

182 安徽省白湖阀门厂有限责任公司 会员

183 中建六局第八建设有限公司 会员

184 安徽丰乐香料有限责任公司 会员

185 德凯检测技术(安徽) 有限公司 会员

186 安徽坤瑞恒建设工程有限公司 会员

187 安徽润锐供应链管理有限公司 会员

188 安徽国风新材料股份有限公司 会员

12

附件 2：合肥市质量和技术创新协会 2024 年度工作计划

13

14